
 

Město Buštěhrad 
Městský úřad Buštěhrad -  Revoluční 1/4 -  273 43 Buštěhrad 

Tel: 312 250 301 web: www.mestobustehrad.cz 

email: meu@mestobustehrad.cz 

Zastupitelstvo města Buštěhradu 

 

Obecně závazná vyhláška města Buštěhradu 

o užívání plakátovacích ploch v majetku města Buštěhradu 

 

Zastupitelstvo města Buštěhradu se na svém zasedání dne 25. 01. 2023 usnesením č. 9. 

usneslo vydat podle ust. § 10 písm. c) a ust. § 84 odst. 2 písm. h)  zákona č. 128/2000 Sb., o 

obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku: 

 

Čl. 1 

Vymezení plakátovacích ploch v majetku města 

1. Přehled umístění plakátovacích ploch v majetku města Buštěhradu je znázorněn na 

webových stránkách města. 

 

Čl. 2 

Povinnosti k užívání plakátovacích ploch 

1. Plakátování na plochách, uvedených ve článku 1, zajišťuje pouze město Buštěhrad, 

konkrétně pracovníci Informačního centra Města Buštěhradu. 

2. Požadavky na zajištění plakátování na plochách, uvedených ve článku 1, předkládá 

žadatel Městskému úřadu v Buštěhradě. 

3. Na plochách, uvedených ve článku 1, se zveřejňují pouze pozvánky na společenské, 

kulturní nebo sportovní akce, informace o aktivitách sdružení a spolků, které působí 

v Buštěhradě, nabídky práce, volební propagace. 

4. Plakátování na plochách, uvedených ve článku 1, zajišťované jinými osobami  

a zveřejňování jiných informací, než je uvedeno ve vyhlášce, je zakázáno. 

5. Vylepovat plakáty na jiné plochy, místa nebo předměty, než které jsou k tomu určena, 

není dovoleno. Takto vylepené plakáty budou odstraněny pracovníky Technických služeb 

Města Buštěhradu nebo pracovníky Infocentra Města Buštěhradu. 

 

 

 

http://www.mestobustehrad.cz/
mailto:meu@mestobustehrad.cz


 

Město Buštěhrad 
Městský úřad Buštěhrad -  Revoluční 1/4 -  273 43 Buštěhrad 

Tel: 312 250 301 web: www.mestobustehrad.cz 

email: meu@mestobustehrad.cz 

Zastupitelstvo města Buštěhradu 

 

Čl. 3 

  Účinnost 

 

Tato vyhláška nabývá účinnosti počátkem patnáctého dne následujícího po dni jejího 

vyhlášení. 

 

 

Jakub Plášek       Ing. arch. Daniela Javorčeková 

místostarosta       starostka 

v.r.        v.r. 

 

Zveřejněno ve sbírce právních předpisů obcí dne: 27. 01. 2023 

 

 

http://www.mestobustehrad.cz/
mailto:meu@mestobustehrad.cz



